
Delegación Localidad Esquema

Número 

de la 

Unidad

Número de 

Padres 
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por Guardería

Total de Padres 

Participantes por 
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% por

Guardería 

%  

por Delegación

CUAUHTEMOC U 624 6 100.00

CUAUHTEMOC U 451 4 100.00

CUAUHTEMOC U 702 7 100.00

GUSTAVO A. MADERO U 452 4 100.00

MIGUEL HIDALGO U 625 5 98.59

GUSTAVO A. MADERO U 620 5 98.59

GUSTAVO A. MADERO U 699 3 98.59

VENUSTIANO CARRANZA U 697 4 100.00

BENITO JUAREZ U 1092 6 97.14

COYOACAN U 541 5 100.00

CUAJIMALPA U 1091 5 100.00

TLALPAN U 45 5 100.00

TLAHUAC U 55 6 98.59

TLALPAN U 288 5 98.59

XOCHIMILCO U 59 3 100.00

AGUASCALIENTES U 13 5 100.00

AGUASCALIENTES U 7 5 100.00

AGUASCALIENTES U 5 7 100.00

MEXICALI U 754 6 97.14

MEXICALI U 383 5 98.57

MEXICALI U 1288 3 88.57

MEXICALI U 318 5 100.00

MEXICALI U 311 5 97.18

TIJUANA U 1253 5 100.00

TIJUANA U 184 5 100.00

TIJUANA U 319 4 100.00

TIJUANA U 19 5 100.00

TIJUANA U 244 5 100.00

LA PAZ U 1043 5 100.00

LA PAZ U 23 5 100.00

CAMPECHE CAMPECHE U 78 6 6 1 95.77 95.77

Resultados de las visitas realizadas durante el mes de mayo 2013

D.F. NORTE

D.F. SUR 

AGUASCALIENTES 

BAJA CALIFORNIA 

NORTE 

BAJA CALIFORNIA SUR 

99.47

99.19

100.00

38

35

17

48

10

98.15

100.002

10

3

7

8

Participación Social en Guarderías 



Delegación Localidad Esquema

Número 

de la 

Unidad

Número de 

Padres 

Participantes 

por Guardería

Total de Padres 

Participantes por 

Delegación

Total de Visitas 

Realizadas

% por

Guardería 

%  

por Delegación

Resultados de las visitas realizadas durante el mes de mayo 2013

D.F. NORTE 99.4738 8

Participación Social en Guarderías 

COMITAN DE DOMINGUEZ U 394 6 98.57

TAPACHULA DE CORDOVA Y U 135 7 100.00

CIUDAD JUAREZ U 66 5 100.00

CIUDAD JUAREZ U 493 5 98.57

CIUDAD JUAREZ U 501 5 100.00

CIUDAD JUAREZ U 494 6 94.37

CHIHUAHUA U 424 7 100.00

CHIHUAHUA U 474 7 100.00

CHIHUAHUA U 477 6 100.00

CHIHUAHUA U 536 3 100.00

CHIHUAHUA U 486 7 100.00

CHIHUAHUA U 1147 7 100.00

JIMENEZ U 402 4 100.00

CIUDAD ACUÑA U 1161 6 94.37

FRANCISCO I. MADERO U 1247 4 100.00

MONCLOVA U 160 5 97.14

NAVA U 210 3 100.00

PARRAS DE LA FUENTE U 284 5 100.00

SALTILLO U 1223 7 100.00

TORREON U 119 6 100.00

TORREON U 1206 5 100.00

TORREON U 283 6 100.00

COLIMA R 1 7 100.00

COLIMA U 1137 7 95.77

DURANGO U 586 3 100.00

DURANGO U 590 3 100.00

GOMEZ PALACIO U 220 3 100.00

CHIAPAS 

CHIHUAHUA 

COAHUILA 

COLIMA 

DURANGO 

62

47

14

9

99.05

13 2 99.29

99.35

97.87

100.003

2

9

11
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Resultados de las visitas realizadas durante el mes de mayo 2013

D.F. NORTE 99.4738 8

Participación Social en Guarderías 

COACALCO DE U 1334 6 98.57

TEOLOYUCAN U 613 5 98.57

TEXCOCO U 596 5 100.00

TLALNEPANTLA U 599 4 100.00

TLALNEPANTLA U 906 7 100.00

TLALNEPANTLA U 462 7 97.14

JOCOTITLAN U 900 6 92.86

NAUCALPAN DE JUAREZ U 850 6 100.00

NAUCALPAN DE JUAREZ U 1464 4 100.00

NAUCALPAN DE JUAREZ U 852 7 100.00

TOLUCA U 837 3 100.00

CELAYA U 1458 7 94.37

IRAPUATO U 1164 7 100.00

IRAPUATO Y 21 7 95.71

LEON U 107 4 100.00

LEON U 108 4 98.57

LEON U 1309 7 100.00

MOROLEON U 106 4 100.00

GUERRERO ACAPULCO Y 10 5 5 1 100.00 100.00
ACTOPAN U 253 7 100.00

TULA U 361 6 91.43

ARANDAS U 1339 5 100.00

CIUDAD GUZMAN U 1224 3 98.57

EL SALTO U 236 4 100.00

GUADALAJARA U 1302 5 100.00

GUADALAJARA U 1276 5 100.00

GUADALAJARA U 1061 5 100.00

OCOTLAN U 1415 3 100.00

PUERTO VALLARTA Y 43 3 100.00

ZAPOPAN U 124 4 100.00

ZAPOPAN U 365 5 100.00

JALISCO 

ESTADO DE MÉXICO 

ORIENTE 

ESTADO DE MÉXICO 

PONIENTE 

GUANAJUATO 

HIDALGO 

34

26

40

13

42

6

99.8610

95.712

7

5 98.57

98.37

99.05
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Resultados de las visitas realizadas durante el mes de mayo 2013

D.F. NORTE 99.4738 8

Participación Social en Guarderías 

MORELIA U 126 5 100.00

MORELIA U 546 7 100.00

ZITACUARO U 739 5 100.00

ZITACUARO U 1389 5 98.57

CUAUTLA U 830 4 97.18

CUERNAVACA U 33 4 100.00

CUERNAVACA Y 19 6 100.00

NAYARIT NUEVO VALLARTA U 660 7 7 1 100.00 100.00
ALLENDE U 436 6 98.57

APODACA U 758 7 100.00

CADEREYTA JIMENEZ U 1219 5 100.00

GUADALUPE U 1170 6 100.00

GUADALUPE U 562 5 98.59

MONTERREY U 763 7 100.00

MONTERREY U 957 7 100.00

MONTERREY U 332 7 100.00

MONTERREY U 1393 4 100.00

MONTERREY U 760 4 97.18

SAN PEDRO GARZA GARCIA U 338 6 100.00

MAGDALENA APASCO, ETLA U 560 4 98.57

TUXTEPEC U 558 7 95.77

PUEBLA U 1094 6 97.18

PUEBLA U 1100 7 100.00

PUEBLA U 693 6 100.00

TEZIUTLAN U 807 6 100.00

SAN JUAN DEL RIO U 578 6 16 3 100.00

SANTIAGO DE QUERETARO U 681 3 98.57

SANTIAGO DE QUERETARO U 568 7 100.00

CANCUN U 1318 6 100.00

CANCUN U 732 4 97.14

COZUMEL U 872 6 100.00

MICHOACÁN 

MORELOS 

NUEVO LEÓN 

OAXACA 

PUEBLA 

QUERÉTARO 

QUINTANA ROO 

11

25

16

99.48

97.16

99.29

99.53

99.05

22

14

64

99.64

99.063

4

3

4

2

11
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Resultados de las visitas realizadas durante el mes de mayo 2013

D.F. NORTE 99.4738 8

Participación Social en Guarderías 

MATEHUALA U 978 6 5 98.57

SAN LUIS POTOSI U 953 6 100.00

SAN LUIS POTOSI U 956 5 100.00

SAN LUIS POTOSI U 1310 5 100.00

SOLEDAD DE GRACIANO U 887 6 100.00

AGUARUTO U 1125 6 100.00

GUASAVE U 41 7 100.00

LOS MOCHIS U 1263 4 100.00

MAZATLAN U 1115 4 100.00

CANANEA U 936 6 95.77

CIUDAD OBREGON U 256 7 98.57

CIUDAD OBREGON U 802 7 98.57

CIUDAD OBREGON U 264 7 100.00

HERMOSILLO U 941 4 92.96

HERMOSILLO U 803 5 94.29

HERMOSILLO U 933 5 98.57

NAVOJOA U 1000 7 100.00

NAVOJOA U 372 6 100.00

TABASCO VILLAHERMOSA U 170 7 7 1 100.00 100.00
CIUDAD VICTORIA U 991 6 98.57

CIUDAD VICTORIA U 116 6 98.59

MATAMOROS U 358 3 95.71

NUEVO LAREDO U 1013 5 100.00

REYNOSA U 1028 5 95.71

REYNOSA U 1423 5 100.00

TLAXCALA HUAMANTLA U 431 6 6 1 100.00 100.00
PEROTE U 509 4 98.59

VERACRUZ U 510 5 100.00

VERACRUZ U 517 6 100.00

XALAPA U 1399 4 95.71

VERACRUZ NORTE 

SAN LUIS POTOSÍ 

SINALOA 

SONORA 

TAMAULIPAS 

98.58

99.7128

21

54

30

19 4

6

9

4 100.00

97.64

98.10
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Resultados de las visitas realizadas durante el mes de mayo 2013

D.F. NORTE 99.4738 8

Participación Social en Guarderías 

COATZACOALCOS U 645 4 100.00

HUATUSCO U 646 7 100.00

ORIZABA U 639 4 100.00

MERIDA U 1344 5 100.00

MERIDA U 745 6 97.14

MERIDA U 922 4 100.00

RIO GRANDE U 151 5 100.00

ZACATECAS U 1143 4 100.00

ZACATECAS U 1250 4 100.00

842 842 159

VERACRUZ SUR 

YUCATÁN 

ZACATECAS 

100.00

99.05

Total mensual 99.03TOTALES

15

15

100.0013 3

3

3


